Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

REQUERIMENTO Nº 448/2014

Requer informações para colocar  tubos de proteção na rua Felipe camarão nº 215 com esquina com a rua Duarte da Costa no bairro Siqueira Campos.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, este vereador foi procurado pelo Sr. Antônio Queiroz Brito, informando que na rua fluxo de veículos na Rua Padre  Anchieta, em frente ao nº 215, no bairro Siqueira Campos, corre risco de veículos adentrar em sua residência;

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1º) A administração tem condições de colocar 4 tubos para proteger e dar segurança para família ?

2º) Caso a administração tem condições o proprietário pode realizar a colocação dos 4 tubos ?

3º) Caso resposta positiva, quando ? Caso resposta negativa, justificar.

4º) Outras informações que se julgar necessário.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de abril de 2014.

Carlos Fontes

[bookmark: _GoBack]-vereador-
12a71c84-a144-4958-b9b4-9c795598c7df.png
PROTOCOLO 3340/2014 - 25/04/2014 16:39

image1.jpeg

image10.jpeg